[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2017
	№ 106

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18.12.2015 № 401

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18.12.2015 № 401 «О создании Совета по инвестициям при главе администрации городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
в наименовании слово «администрации» исключить;
в пункте 1 слово «администрации» исключить;
в приложение № 1:
в наименовании слово «администрации»  исключить;
в пункте 1 слово «администрации» исключить;
в абзаце девятом пункта 5 слово «администрации» исключить;
в пункте 7 слово «администрации» исключить;
в приложение № 2:
в наименовании слово «администрации» исключить;
в абзаце первом слово «администрации» исключить.
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png